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Steffen Kverneland tegner Munch 
-en utstilling fra Kunst i Skolen. 

 

Haugesund Billedgalleri viser utstillingen i perioden 25.04-23.05.2010/ Gallerikafeen. 

 

Målgruppe: Grunnskolens mellom- og ungdomstrinn og videregående skole. 

 

Om kunstneren: 

Steffen Kverneland er en tydelig tegner med en treffsikker strek. Han bruker humor, komikk, underfundighet, ironi og 

selvironi, men det finnes også alvor i hans uttrykk, enten det er som illustrasjon til en tekst eller som en selvstendig 

tegneserie. Bildeuttrykket er direkte og forståelig, og med karikaturens spesialitet er de han portretterer alltid lett 

gjenkjennelige. Tegningene i denne utstillingen er originalillustrasjoner til boken "Biografien om E. Munch. Livets dans", 

skrevet av Stein Erik Lunde. Kverneland har brukt Munchs egne bilder som utgangspunkt, men bearbeidet motivene og 

tilført nye elementer tilpasset biografiens tekst.  

 

Steffen Kverneland ble født i Haugesund i 1963. Han har tegnet siden han var liten gutt. I barne- og ungdomsårene 

arbeidet han mest hjemme, om han ikke var ute i skogen for å finne motiver der. Han var også en ivrig fotograf og brukte 

fotografier som utgangspunkt for bildene sine. Motivene var gjerne landskaper og bymotiver fra lokalmiljøet, malt i en 

impresjonistisk påvirket stil. 17 år gammel hadde han sin første utstilling med portretter og landskaper. Han hadde planer 

om en akademisk karriere på Universitetet, og flyttet til Bergen etter avsluttet videregående. Men denne karrieren ble 

kort. På en nettside skriver han at han har 14 dagers utdanning i filosofi på universitetet i Bergen.  

 

Som tegner er han selvlært. I 1987 flyttet han til Oslo hvor han etter hvert ble fast tegner i avisene Dag og Tid og Ny Tid, 

senere også i Nationen og Dagbladet. I dag er Kverneland billedkunstner på heltid. Han sier selv at han lever av 

illustrasjoner til allehånde aviser og tidsskrifter. Han er bokillustratør, avistegner, tegneserietegner og tegner til andre 

formål. Han har deltatt på Høstutstillingen, har hatt flere separatutstillinger og er innkjøpt av blant annet Nasjonalmuseet 

for kunst, arkitektur og design. Gjennom flere prosjekter har han blant annet tatt for seg tekster av kjente forfattere, og 

illustrert disse på sin satiriske og karikerende måte. Resultatet har kommet i bokform, som serien "Amputerte klassikere". 

Kverneland sier om utvalget han gjør: "Det er et skille mellom sjikane og hyllest. Jeg liker å sjikanere forfattere ved å 

illustrere deler av bøker som er dårlig eller latterlig skrevet, gjerne med forfatteren selv i hovedrollen. Andre ganger 

illustrerer jeg gode inspirerende bøker. Da følger jeg tekstens intensjoner. En tommelfingerregel er at når jeg illustrerer 

Hamsun eller Sandemose, da er det hyllest, når jeg illustrerer Kjærstad eller Bjørnstad, da er det sjikane." 

 

Om utstillingens bakgrunn og innhold: 

Utstillingen ”Steffen Kverneland tegner Munch” presenterer 5 originaltegninger utført med tusj og laveringsteknikk. Disse 

er illustrasjoner til boken ”Biografien om Munch. Livets dans” skrevet for ungdom av Stein Erik Lunde. I tillegg til bildene 

og boken følger det med et lærerveiledningshefte som inneholder bakgrunnsinformasjon om kunstneren, litt om bildene 

og oppgaveforslag til hvordan man kan jobbe med utstillingen. 

 

Bestilling: 

Henvendelse Haugesund Billedgalleri tlf. 52 74 41 80 for bestilling av dato og tidspunkt. Kontakt oss gjerne for mer 

informasjon. Velkommen! 


